
 

 

 

 

Slezanů 7,  169 00,  Praha 6.   Tel./fax: 233336833, 233326817 

IČO:  485 833 91                                                                                                                 DIČ:  006 – 485 833 91 

                                     Objekt: Voskovcova 1130/34 

Upozornění: 
 

Vážení uživatelé bytů, 

dovolujeme si Vám oznámit, že ve Vašem objektu byla provedena 

výměna bytových vodoměrů na studenou a teplou vodu. 
 

Z důvodu vaší nepřítomnosti Vás prosíme o zpřístupnění. 
 

       Dne: 19. 12. 2022 

     od 8:00 hod. do cca 14:00 hod. 
 

Byty č.: 603, 602, 510, 508, 507, 506, 505, 

501, 408, 405, 316, 314, 311, 309, 308, 305, 

302, 216, 215, 213, 211, 209, 208, 207, 202, 

190, 114, 112, 111, 102 
                             

Výše uvedený rozpis prací je platný za předpokladu optimální přístupnosti bytového 

jádra, demontáže a montáže bytových vodoměrů. 

 

Omlouváme se za komplikace, které Vám tímto způsobíme a děkujeme za pochopení. 

 

Na případné dotazy Vám rádi odpovíme v pracovní dny od 8.00 do 17.00 hod. na telefonu: 

606 040 172 – p. Blažek, p. Krýda (montéři) 

                                                                                                                                      Inmes, s.r.o. 



 

 

 

 

Slezanů 7,  169 00,  Praha 6.   Tel./fax: 233336833, 233326817 

IČO:  485 833 91                                                                                                                 DIČ:  006 – 485 833 91 

                  Objekt: Voskovcova 1130/26 

Upozornění: 
 

Vážení uživatelé bytů, 

dovolujeme si Vám oznámit, že ve Vašem objektu byla provedena 

výměna bytových vodoměrů na studenou a teplou vodu. 
 

Z důvodu vaší nepřítomnosti Vás prosíme o zpřístupnění. 
 

       Dne: 20. 12. 2022 

     od 8:00 hod. do cca 13:00 hod. 
 

Byty č.: 635, 633, 630, 627, 535, 529, 454, 

451, 449, 444, 443, 344, 342, 273, 272, 262, 

260, 258, 195, 142, 141, 135 
                             

Výše uvedený rozpis prací je platný za předpokladu optimální přístupnosti bytového 

jádra, demontáže a montáže bytových vodoměrů. 

 

Omlouváme se za komplikace, které Vám tímto způsobíme a děkujeme za pochopení. 

 

Na případné dotazy Vám rádi odpovíme v pracovní dny od 8.00 do 17.00 hod. na telefonu: 

606 040 172 – p. Blažek, p. Krýda (montéři) 

                                                                                                                                      Inmes, s.r.o. 

 



 

 

 

 

Slezanů 7,  169 00,  Praha 6.   Tel./fax: 233336833, 233326817 

IČO:  485 833 91                                                                                                                 DIČ:  006 – 485 833 91 

              Objekt: Voskovcova 1130/28 

Upozornění: 
 

Vážení uživatelé bytů, 

dovolujeme si Vám oznámit, že ve Vašem objektu byla provedena 

výměna bytových vodoměrů na studenou a teplou vodu. 
 

Z důvodu vaší nepřítomnosti Vás prosíme o zpřístupnění. 
 

       Dne: 19. 12. 2022 

     od 14:00 hod. do cca 16:00 hod. 
 

Byty č.: 337, 254, 251, 250, 248, 246, 194  

              + NP – Salón Nefertity 
                             

Výše uvedený rozpis prací je platný za předpokladu optimální přístupnosti bytového 

jádra, demontáže a montáže bytových vodoměrů. 

 

Omlouváme se za komplikace, které Vám tímto způsobíme a děkujeme za pochopení. 

 

Na případné dotazy Vám rádi odpovíme v pracovní dny od 8.00 do 17.00 hod. na telefonu: 

606 040 172 – p. Blažek, p. Krýda (montéři) 

                                                                                                                                      Inmes, s.r.o. 

 

 



 

 

 

 

Slezanů 7,  169 00,  Praha 6.   Tel./fax: 233336833, 233326817 

IČO:  485 833 91                                                                                                                 DIČ:  006 – 485 833 91 

               Objekt: Voskovcova 1130/30 

Upozornění: 
 

Vážení uživatelé bytů, 

dovolujeme si Vám oznámit, že ve Vašem objektu byla provedena 

výměna bytových vodoměrů na studenou a teplou vodu. 
 

Z důvodu vaší nepřítomnosti Vás prosíme o zpřístupnění. 
 

       Dne: 21. 12. 2022 

     od 8:00 hod. do cca 15:00 hod. 
 

Byty č.: 623, 620, 617, 614, 613, 527, 521, 

432, 431, 430, 429, 428, 425, 336, 334, 331, 

325, 323, 322, 245, 244, 242, 233, 232, 231, 

193, 192, 130, 123, 122, 121, 120, EG-EXPERT 

                             

Výše uvedený rozpis prací je platný za předpokladu optimální přístupnosti bytového 

jádra, demontáže a montáže bytových vodoměrů. 

 

Omlouváme se za komplikace, které Vám tímto způsobíme a děkujeme za pochopení. 

 

Na případné dotazy Vám rádi odpovíme v pracovní dny od 8.00 do 17.00 hod. na telefonu: 

606 040 172 – p. Blažek, p. Krýda (montéři) 

                                                                                                                                      Inmes, s.r.o. 



 

 

 

 

Slezanů 7,  169 00,  Praha 6.   Tel./fax: 233336833, 233326817 

IČO:  485 833 91                                                                                                                 DIČ:  006 – 485 833 91 

            

                Objekt: Voskovcova 1130/32 

Upozornění: 
 

Vážení uživatelé bytů, 

dovolujeme si Vám oznámit, že ve Vašem objektu byla provedena 

výměna bytových vodoměrů na studenou a teplou vodu. 
 

Z důvodu vaší nepřítomnosti Vás prosíme o zpřístupnění. 
 

       Dne: 20. 12. 2022 

     od 13:00 hod. do cca 15:30 hod. 
 

Byty č.: 419, 418, 417, 223, 219, 191, 117 + NP 

                             

Výše uvedený rozpis prací je platný za předpokladu optimální přístupnosti bytového 

jádra, demontáže a montáže bytových vodoměrů. 

 

Omlouváme se za komplikace, které Vám tímto způsobíme a děkujeme za pochopení. 

 

Na případné dotazy Vám rádi odpovíme v pracovní dny od 8.00 do 17.00 hod. na telefonu: 

606 040 172 – p. Blažek, p. Krýda (montéři) 

                                                                                                                                      Inmes, s.r.o. 


